

Jysk Muld ApS

c/o Rind & Co., Sturlasgade 12B, 2300 København S

CVR-nr. 41 11 05 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Hans-Julius Heslet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Muld ApS
c/o Rind & Co., Sturlasgade 12B
2300 København S

CVR-nr.: 41 11 05 38
Stiftet: 24. januar 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Hauerbach, Formand
Marie-Amalie Heslet Jørgensen
Jens Frederik Hostrup-Henriksen
Steffen Rind Helsbro
Hans-Julius Heslet

Direktion

Hans-Julius Heslet

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er eje og udvikle fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 27 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	24/1 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	30.702	-16.264
Øvrige finansielle omkostninger	-57	-14
Resultat før skat	30.645	-16.278
Skat af årets resultat	-3.146	0
Årets resultat	27.499	-16.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.278
Disponeret i alt	27.499	-16.278

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	30.330.844	30.268.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.330.844</u>	<u>30.268.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.330.844</u>	<u>30.268.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.390	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.390</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.356	222.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.746</u>	<u>222.222</u>
Aktiver i alt	<u>30.381.590</u>	<u>30.490.816</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	193.443	165.944
Egenkapital i alt	<u>233.443</u>	<u>205.944</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.130.000	30.000.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.130.000</u>	<u>30.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.594
Selskabsskat	3.146	0
Anden gæld	15.001	264.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.147</u>	<u>284.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.148.147</u>	<u>30.284.872</u>
Passiver i alt	<u>30.381.590</u>	<u>30.490.816</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.278	-16.278
Regulering 1	0	182.222	182.222
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	165.944	205.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.499	27.499
	40.000	193.443	233.443

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	30.130.000	0	30.130.000	30.130.000
	30.130.000	0	30.130.000	30.130.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Julius Heslet

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536221071189

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-14 08:06:35 UTC

NEM ID 

Hans-Julius Heslet

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536221071189

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-14 08:06:35 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098676033396

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-14 08:20:31 UTC

NEM ID 

Steffen Rind Helsbro

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-252789786909

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-03-14 16:08:53 UTC

NEM ID 

Marie-Amalie Heslet Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-033873623928

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-14 19:19:58 UTC

NEM ID 

Morten Hauerbach

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-468826301488

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-23 12:17:26 UTC

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-23 12:23:01 UTC

NEM ID 

Hans-Julius Heslet

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-536221071189

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-03-23 14:03:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 340KC-GZSW6-SIUW-8J54-2511P-HEFCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>